Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTA - EDITAL 013/2023

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ -IAPAR – EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE GRADUAÇÃO –
INICIAÇÃO CIENTÍFICA, DE ACORDO COM EDITAL 013/2023.

CANDIDATA CLASSIFICADA, DE ACORDO COM VAGA

CANDIDATOS RG Nota Final

Gabriel Antonio N. do Amaral Grade 14.190.726-3 85,0

Paulo Rafael Marques Ribeiro 14.413.022-7 80,0

Fernando de Melo Dias 14.126.707-8 80,0

José Eduardo Reginato Serafim 7.788-991-1 70,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 013/2023

CANDIDATOS

MOTIVO

NÃO HOUVE CANDIDATOS

Londrina, 05 de junho de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação